

Årsredovisning

för

Billström Riemer Andersson Teknik AB

559133-1714

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Riemer, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Billström Riemer Andersson Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom konstruktion i byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 karakteriserades av en mycket osäker marknad vilket även återspeglades i vår omsättning och resultat. Året började starkt för att sedan påverkas negativt av minskad omsättning under hösten. Bolaget lyckades uppnå sitt omsättningsmål tack vare ökat antal anställningar. Resultatet blev lägre än förväntat pga. större personalomsättning än normalt, förlust i fastprisprojekt samt högre verksamhetskostnader.

Andelen erhållna projekt utanför koncernen ökade väsentligt jämfört med föregående år. 2024 avslutas med en stark orderstock inför verksamhetsåret 2025.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling

Ambitionen är att vara ett attraktivt och konkurrenskraftigt byggkonsultbolag i Västsverige. BRA Teknik har som ambition att växa organiskt i takt med vår största beställare och systerbolag, BRA Bygg.

Vi ser en ökad efterfrågan på våra tjänster i projekt utanför vår koncern och räknar med att dessa uppdrag kommer utgöra en väsentlig andel av vår omsättning i linje med våra långsiktiga mål.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 51% av Billström Riemer Andersson AB 556775-8460, där koncernredovisning upprättas. Resterande 49% ägs av anställda i Billström Riemer Andersson Teknik AB. BRA-koncernen är en underkoncern till Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, som är noterat på Oslobörsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 214	22 077	24 364	19 822	16 893
Resultat efter finansiella poster	-650	1 188	3 721	3 081	4 094
Balansomslutning	15 302	15 343	15 349	12 108	9 176
Medelantalet anställda	20	19	19	16	13
Soliditet (%)	50,4	56,6	57,4	56,0	61,0
Avkastning på totalt kap. (%)	-4,2	7,7	24,2	25,4	44,6
Avkastning på eget kap. (%)	-8,4	13,7	42,2	45,4	73,2

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	4 682	599	5 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300		-300
Balanseras i ny räkning		599	-599	0
Årets resultat			-43	-43
Belopp vid årets utgång	50	4 981	-43	4 988

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 981 421
årets förlust	-43 276
	4 938 145
disponeras så att i ny räkning överföres	4 938 145
	4 938 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		25 214	22 077
Övriga rörelseintäkter		34	35
		25 248	22 112
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-5 382	-3 786
Personalkostnader	2	-20 613	-17 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204	-165
		-26 199	-21 248
Rörelseresultat	3	-951	864
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
		301	324
Resultat efter finansiella poster		-650	1 188
Bokslutsdispositioner	4	750	-360
Resultat före skatt		100	828
Skatt på årets resultat	5	-143	-229
Årets resultat		-43	599

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

334

128

334

128

Summa anläggningstillgångar

334

128

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

818

795

Fordringar hos koncernföretag

7

2 103

10 867

Aktuella skattefordringar

762

599

Övriga kortfristiga fordringar

783

213

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8

2 526

1 295

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

1 254

1 446

8 246

15 215

Kassa och bank

6 364

0

Summa omsättningstillgångar

14 610

15 215

SUMMA TILLGÅNGAR

14 944

15 343

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10, 11

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 981

4 682

Årets resultat

-43

599

4 938

5 281

Summa eget kapital

4 988

5 331

Obeskattade reserver

12

3 455

4 205

Avsättningar

13

Övriga avsättningar

160

150

Summa avsättningar

160

150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

778

617

Övriga skulder

1 573

1 495

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

3 990

3 545

Summa kortfristiga skulder

6 341

5 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 944

15 343

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

Planer för ersättning till personal klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Följande avskrivningstider tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Bokslutsdispositioner

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, där det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmaste fem åren och baseras på branschinformation om garantikrav. För ej avslutade projekt där succesiv vinstavräkning tillämpas redovisas den beräknade framtida garantikostnaden som upparbetad men ej fakturerad intäkt alternativt fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör löpande uppskattningar och bedömningar om utfallet i främst bolagets intäktredovisning vad avser återstående att fakturera på bolagets uppdragsportfölj och reservering för eventuella befarade förluster. Merparten av bolagets uppdrag tas till fast pris, innebärande att det alltid finns en risk att nedlagd tid och övriga kostnader för uppdragets fullgörande kan felberäknas. Risken hanteras genom ett systematiskt offertarbete med för- och efterkalkyl och en löpande uppföljning och värdering av nedlagd tid och kostnader. De uppskattningar och bedömningar som gjorts i detta bokslut avseende detta bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	4
Män	15	15
	20	19
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 685	1 470
Övriga anställda	11 226	9 706
	12 911	11 176
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	248	157
Pensionskostnader för övriga anställda	1 186	1 042
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 056	3 509
	5 490	4 708
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	18 401	15 884
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	40 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	60 %

Not 3 Transaktioner med närstående

	2024	2023
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Inköp	2 117	1 435
Försäljning	18 496	18 669
	20 613	20 104

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avs till periodiseringsfond	0	-360
Återföring av periodiseringsfonder	750	0
	750	-360

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-91	-228
Justering avseende tidigare år	-52	-1
Totalt redovisad skatt	-143	-229

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		100		828
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-21	20,60	-171
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-42		-43
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		2		2
Justering avseende skatter för föregående år		-52		-1
Skatteeffekt uppräknings återföring periodiseringsfond		-8		0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-23		-15
Redovisad effektiv skatt	143,38	-143	27,61	-229

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	797	797
Inköp	409	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 206	797
Ingående avskrivningar	-668	-504
Årets avskrivningar	-204	-165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-872	-669
Utgående redovisat värde	334	128

Not 7 Likvida medel

Bolagets likvida medel 2023 låg i en cash pool som klassificerades som koncernmellanhavande. Under 2024 har omstrukturering gjorts vilket innebär att bolagets likvida medel inte längre ingår i koncernens cash pool struktur utan istället klassificeras som Kassa och Bank.

Not 8 Pågående entreprenaduppdrag

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 526	1 295
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	0
	2 526	1 295

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda licenskostnader	451	553
Övriga förutbetalda kostnader	803	893
	1 254	1 446

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 50.000 st aktier med kvotvärde 1 kr.

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	4 981
årets förlust	-43
	4 938

disponeras så att
i ny räkning överföres

4 938
4 938

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond FY2018	0	-450
Periodiseringsfond FY2019	-227	-527
Periodiseringsfond FY2020	-1 035	-1 035
Periodiseringsfond FY2021	-823	-823
Periodiseringsfond FY2022	-1 010	-1 010
Periodiseringsfond FY2023	-360	0
	-3 455	-3 845

Not 13 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	150	100
Årets avsättningar	10	50
	160	150
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	160	150
	160	150

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	2 021	1 631
Upplupna semesterlöner	1 443	1 347
Upplupna sociala avgifter	496	448
Övriga poster	31	118
	3 991	3 544

Göteborg 2025-03-18

Malte Niclasson
Malte Niclasson
Ordförande

Magnus Riemer
Magnus Riemer

Niklas Andersson
Niklas Andersson

Aleksandra Grumic
Aleksandra Grumic

Alexander Strand
Alexander Strand
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Ernst & Young AB

Emelie Strömberg
Emelie Strömberg
Auktoriserad revisor


